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Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:44,00   2014: 00:43,00   2013: 00:42,00   2012: 00:40,00   2011: 00:39,00   2010: 00:38,00   2009: 00:37,00
2008: 00:37,00   2006 bis 2007: 00:36,00   2005 und älter: 00:36,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Wo Rui Li 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:39,41 10
2. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:41,78 5

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Alexandra Lind 2014 TPSK 1925 00:37,78 7
2. Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:38,64 5
3. Melia Rose 2014 Kopfsprung Köln 00:40,13 2
4. Amelie Arnold 2014 SSF Bonn 00:42,57

nicht am Start
Nina Aramaki 2014 SV Bergisch Gladbach

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lisa Pöland 2013 TPSK 1925 00:34,68 10
2. Hanna Hattingh 2013 SSF Bonn 00:37,04 5
3. Anna-Lea Raddatz 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:38,49 2
4. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:39,68
5. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:39,69
6. Paula Bald 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,04
7. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Jana Welinow 2012 SC Hardtberg 1968 00:35,05 7
2. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 00:36,26 4
3. Lila Reul 2012 Kopfsprung Köln 00:38,86
4. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:39,31
5. Clara Schäfer 2012 SV Bergisch Gladbach 00:40,02 EnM

nicht am Start
Mila Lindstädt 2012 TPSK 1925
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:32,97 10
2. Linn Fügmann 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,62 9
3. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 00:33,65 9
4. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:35,83 4
5. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:35,96 3
6. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:36,74 2
7. Sophia Ann Moewes 2011 SV Horrem-Sindorf 00:36,82 1
8. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:37,40
9. Carla Maaßen 2011 SC Hardtberg 1968 00:37,50
10. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:37,75
11. Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 00:40,07 EnM
12. Juno Kiurkchian 2011 TPSK 1925 00:40,44 EnM

nicht am Start
Emma Stock 2011 TSV Much 1913

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:32,04 11
2. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:32,33 10
3. Emma Bork 2010 SSF Bonn 00:33,21 8
4. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:33,23 8
5. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:33,29 8
6. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:33,50 8
7. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,68 5
8. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,81 5
9. Greta Hestermann 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:35,64 3
10. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:36,22 2

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lena Katharina Klein 2009 Kopfsprung Köln 00:31,08 13
2. Pia Chiara Rüberg 2009 SSF Bonn 00:34,30 5
3. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:36,09 1
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:30,06 14
2. Julia Schmidt 2008 Bergischer SC 68 00:32,74 8
3. Maja Jarosch 2008 SG Bergheim 00:33,09 7
4. Marisa Klink 2008 SV Horrem-Sindorf 00:34,20 5
5. Vanessa Kruse 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,49 4
6. Lilly Pöland 2008 TPSK 1925 00:35,67 1
7. Tilla Jung 2008 SSF Bonn 00:36,80

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:30,31 12
2. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 00:33,99 4
3. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 00:34,18 5
4. Hanna Sophie Hinrichs 2007 TPSK 1925 00:34,75 3

nicht am Start
Jana Strand 2006 TPSK 1925

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:30,06 14
2. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:30,31 12
3. Lena Katharina Klein 2009 Kopfsprung Köln 00:31,08 13
4. Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:32,04 11
5. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:32,33 10
6. Julia Schmidt 2008 Bergischer SC 68 00:32,74 8
7. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:32,97 10
8. Maja Jarosch 2008 SG Bergheim 00:33,09 7
9. Emma Bork 2010 SSF Bonn 00:33,21 8
10. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:33,23 8
11. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:33,29 8
12. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:33,50 8
13. Linn Fügmann 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,62 9
14. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 00:33,65 9
15. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 00:33,99 4
16. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 00:34,18 5
17. Marisa Klink 2008 SV Horrem-Sindorf 00:34,20 5
18. Pia Chiara Rüberg 2009 SSF Bonn 00:34,30 5
19. Vanessa Kruse 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,49 4
20. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,68 5
20. Lisa Pöland 2013 TPSK 1925 00:34,68 10
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
22. Hanna Sophie Hinrichs 2007 TPSK 1925 00:34,75 3
23. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,81 5
24. Jana Welinow 2012 SC Hardtberg 1968 00:35,05 7
25. Greta Hestermann 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:35,64 3
26. Lilly Pöland 2008 TPSK 1925 00:35,67 1
27. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:35,83 4
28. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:35,96 3
29. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:36,09 1
30. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:36,22 2
31. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 00:36,26 4
32. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:36,74 2
33. Tilla Jung 2008 SSF Bonn 00:36,80
34. Sophia Ann Moewes 2011 SV Horrem-Sindorf 00:36,82 1
35. Hanna Hattingh 2013 SSF Bonn 00:37,04 5
36. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:37,40
37. Carla Maaßen 2011 SC Hardtberg 1968 00:37,50
38. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:37,75
39. Alexandra Lind 2014 TPSK 1925 00:37,78 7
40. Anna-Lea Raddatz 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:38,49 2
41. Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:38,64 5
42. Lila Reul 2012 Kopfsprung Köln 00:38,86
43. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:39,31
44. Wo Rui Li 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:39,41 10
45. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:39,68
46. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:39,69
47. Clara Schäfer 2012 SV Bergisch Gladbach 00:40,02 EnM
48. Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 00:40,07 EnM
49. Melia Rose 2014 Kopfsprung Köln 00:40,13 2
50. Juno Kiurkchian 2011 TPSK 1925 00:40,44 EnM
51. Paula Bald 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,04
52. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,50
53. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:41,78 5
54. Amelie Arnold 2014 SSF Bonn 00:42,57
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